
UCHWAŁA .................... 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia .................... 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały uchylającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości oraz szczegółowych 
zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/247/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2018 r. 
uchylającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

 
 

Roman Michalski 



 
Uzasadnienie 

W związku ze wskazaniem Prokuratury Rejonowej w Gryfinie, uchwała Nr XXXVI/247/2018 Rady 
Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2018 r. uchylającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości oraz 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, powinna 
zostać uchylona z uwagi na jej bezprzedmiotowość. 

Prokuratura przyjmuje stanowisko, że nie ma formalnej potrzeby uchylania wymienionej uchwały. 
Zdaniem Prokuratury postanowienia uchwały Nr XXXIII/244/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 
20 marca 2014 r. wygasły samoistnie na mocy art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203). 

Uchwała uchylająca uchwałę z 2014 roku przyjęta przez Radę Powiatu miała charakter porządkujący w 
zakresie dostosowania prawa miejscowego do aktu ustawowego. 

Jeżeli Prokuratora uważa, że nie było potrzeby uchylania uchwały, to uchwałę Nr XXXVI/247/2018 Rady 
Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2018 r. uchylającą ww. akt należy uchylić. 

 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
mgr Elżbieta Lorenowicz-Bień 

 

 

 


